УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     04.10.2022                                    № 842

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по ФИЗИКЕ в 2022-2023  учебном году

        В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным  приказом  Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказом Управления

образования от 26.08.2022г. № 679 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком муниципальном

районе в 2022-2023 учебном году» 27 сентября 2022 года в Грязовецком

муниципальном районе  проводился школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников 7-11 классов по ФИЗИКЕ. В нём приняли участие

433 обучающихся из 8 образовательных учреждений.  Победителями стали

15 обучающихся, призерами – 37 обучающихся.  На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по ФИЗИКЕ  в 2022-2023  учебном году  (рейтинг победителей и

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников)

(Приложение 1).

Начальник Управления образования

Грязовецкого муниципального района

     Т.А.Патракеева

Приложение 1  к приказу Управления образования

№842   от 04.10.2022 года  «Об итогах школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников по

ФИЗИКЕ в 2022-2023  учебном году»

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ФИЗИКЕ  в 2022-

2023  учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников)

№ ФИО участника школьного

этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Краткое наименование

общеобразовательной организации

Класс Статус

победителя

или призера

ШЭ  ВСоШ

1. Федоров Михаил

Дмитриевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель

2. Кошилов Владимир

Сергеевич

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 победитель

3. Смирнов Андрей Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель

4. Каберов Артём

Александрович

МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель

5. Базгарев Арсений Сергеевич МБОУ "Ростиловская школа" 8 победитель

6. Рогалев Кирилл Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель

7. Климов Александр

Андреевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель

8. Брагина Елизавета

Дмитриевна

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель

9. Васанов Максим Юрьевич МБОУ "Вохтожская школа" 9 победитель

10. Кокорина Карина

Александровна

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель

11. Пантелеев Елисей

Алексеевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель

12. Диановская Софья Игоревна МБОУ "Вохтожская школа" 10 победитель

13. Баженов Александр

Александрович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 победитель

14. Шанский Даниил

Владимирович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 победитель

15. Груздев Дмитрий  Юрьевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 победитель

16. Никишин Никорлай

Алексеевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 победитель

17. Брикалова Арина

Алексеевна

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель

18. Калугина Анастасия

Евгеньевна

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель

19. Русаков Андрей

Константинович

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель

20. Першанова Ульяна

Сергеевна

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель

21. Хренова Анастасия

Вячеславовна

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель

22. Рудаков Виталий

Владимирович

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель

23. Советов Вадим

Александрович

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

24. Каханов Данила

Вячеславович

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер

25. Сазонов Михаил Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

26. Евгеньев Сергей МБОУ "Юровский центр образования" 7 призер

Владимирович

27. Рожин Артём

Александрович

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер

28. Полякова Екатерина

Сергеевна

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

29. Васенин Роман Артемович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

30. Лялина Милана Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

31. Киселев Ярослав

Арьемьевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

32. Касаткин Кирилл

Валериевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

33. Ковригин Дмитрий

Андреевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

34. Жирохова Вероника

Васильевна

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер

35. Смирнов Алексей Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер

36. Литвиненко Никита

Андреевич

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призер

37. Шарапов Степан

Вячеславович

МБОУ "Юровский центр образования" 8 призер

38. Муравина Вероника

Анатольевна

МБОУ Сидоровская школа 8 призер

39. Пенин Глеб Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призер

40. Поляков Семён

Александрович

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призер

41. Виноградов Егор

Васильевич

МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер

42. Кох Катарина Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призер

43. Шереметьева Дарья Львовна МБОУ Сидоровская школа 8 призер

44. Шишорина Анна Павловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призер

45. Баланичев Дмитрий

Александрович

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призер

46. Вересов Сергей

Александрович

МБОУ "Вохтожская школа" 9 призер

47. Самрин Захар Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призер

48. Холодилов Артем

Евгеньевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призер

49. Колосов Александр

Геннадьевич

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 призер

50. Крылов Артем Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 призер

51. Кропалев Матвей

Евгеньевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призер

52. Калашян Геворг Каренович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призер